Arbetsdomstolen avslår Syndikalistiska Driftsektionen Emmaus Björkås 
talan. 

2. Arbetsdomstolen avslår R.L:s talan. 

3. Syndikalistiska Driftsektionen Emmaus Björkå skall utge ersättning för 
Ideella Föreningen Emmaus Björkås och Kooperationens Förhandlingsorgani-
sations rättegångskostnader med sextiofyratusenniohundrafyrtiotvå (64 942) kr, 
varav 58 000 kr avser ombudsarvode, jämte ränta enligt 6 § räntelagen på det 
förstnämnda beloppet från dagen för denna dom till dess betalning sker. 

4. R.L. skall utge ersättning för Ideella Föreningen Emmaus Björkås 
rättegångskostnader med sextiofyratusenniohundrafyrtiotvå (64 942) kr, varav 
58 000 kr avser ombudsarvode, jämte ränta enligt 6 § räntelagen på det först-
nämnda beloppet från dagen för denna dom till dess betalning sker. 

Ledamöter: Carina Gunnarsson, Sören Öman, Inga Jerkeman, Charlott 
Richardson, Agnes Günther, Staffan Holmertz och Bo Almgren.